
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς προς την πρεσβεία της Ελλάδας 
στο Κάιρο. 

2 Καθορισμός του ημερήσιου χρηματικού ποσού 
αρτοτροφοδοσίας των κρατουμένων.

3 Διαπίστωση της ανάγκης για υπερωριακή απα-
σχόληση, καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής 
εργασίας, εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες, εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες 
των εργάσιμων, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημε-
ρών για την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρε-
σιακών αναγκών, για το προσωπικό του Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο του έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς προς την πρεσβεία της Ελλάδας 
στο Κάιρο. 

Με την υπ’ αρ. 39361/7.7.2025 απόφαση της Υπηρεσια-
κής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρθρο 28 
του ν. 4484/2017 (Α΄ 110), καθώς και την περ. ι΄ του 
άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών 
που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του 
Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιο-
τήτων του» (Β΄ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 3 Ιουλίου 
2025 πρόταση δωρεάς του επιχειρηματία Αντωνίου Κα-
ζαμία προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Κάιρο της 
ανάληψης της δαπάνης κατασκευής μίας (1) μαρμάρινης 
προτομής του ποιητή Κωνσταντίνου Καβάφη από λευκό 
ιταλικό μάρμαρο και ενός (1) βάθρου από αιγυπτιακό 
μάρμαρο Galala προς εγκατάστασή της στον αύλειο 

χώρο της πρεσβευτικής κατοικίας, συνολικής αξίας 

450.000 λιρών Αιγύπτου (8.000 ευρώ).

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

 Αριθμ. 16297 (2)

Καθορισμός του ημερήσιου χρηματικού ποσού 
αρτοτροφοδοσίας των κρατουμένων.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 2 του άρθρου 112 του ν.δ. 28-30/9/1935 

«περί οργανώσεως σωφρονιστικού προσωπικού και δια-

χειρίσεως φυλακών» (Α’ 433), σε συνδυασμό με την περ. ιβ) 

του άρθρου 20 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143),

β) του άρθρου 90 του κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

γ) της παρ. 5.1. του άρθρου 2 του π.δ. 81/2019 «Σύστα-

ση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργεί-

ων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφο-

ρά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

(Α’ 119), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 18 

του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών 

και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις»,

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3769

50133

17.07.2025 16:47:49

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50134 Τεύχος B’ 3769/17.07.2025

στ) του π.δ 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την υπ’ αρ. 7017/7/257/24.03.2025 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Προστασίας του 
Πολίτη «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προ-
στασίας του Πολίτη, Ιωάννη Λαμπρόπουλο» (Β’ 1402).

4. Την υπό στοιχεία 122934οικ/10.10.2003 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 
Δικαιοσύνης «Αύξηση του ημερήσιου εφοδίου αρτοτρο-
φοδοσίας των κρατουμένων» (Β΄ 1549).

5. Το υπό στοιχεία  Β4-225/18.03.2025 έγγραφο της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής, σχετικά με τη συνολική 
ετήσια μεταβολή του υποδείκτη της Ομάδας «Διατρο-
φή και μη αλκοολούχα ποτά» του Γενικού Δείκτη Τιμών 
Καταναλωτή, για την περίοδο από το 2004 έως και το 
2024, σύμφωνα με την οποία επήλθε συνολική μεταβολή 
61,3% (μέσος ετήσιος υποδείκτης της ως άνω Ομάδας 
για το 2004: 81,03, ενώ για το 2024: 130,68).

6. Την από 07.04.2025 πρόταση του Κεντρικού Επιστη-
μονικού Συμβουλίου Φυλακών (Κ.Ε.Σ.Φ.), για την τροπο-
ποίηση της υπό στοιχεία 122934 οικ./10.10.2003 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Δικαιοσύνης.

7. Την ανάγκη βελτίωσης του παρεχομένου συσσιτίου 
στους κρατούμενους των Σωφρονιστικών Καταστημά-
των, τα έξοδα για την κάλυψη του οποίου έχουν αυξηθεί 
από την 10.10.2003. 

8. To γεγονός ότι η πρόσθετη συνολική δαπάνη που 
προκαλείται με την παρούσα απόφαση, ανέρχεται στο 
ποσό των τριών εκατομμυρίων διακοσίων τριάντα χι-
λιάδων ευρώ (3.230.000,00 €) και βαρύνει τον ΑΛΕ 
2410901001, του προϋπολογισμού εξόδων του ειδικού 
φορέα 1057-202-0000000 (Γενική Γραμματεία Αντεγκλη-
ματικής Πολιτικής) για το έτος 2026 και για κάθε επόμε-
νο οικονομικό έτος (με δεδομένο αριθμό κρατουμένων 
κατά το μήνα Μάρτιο του έτους 2025).

9. Την υπ’ αρ. 11669/06.05.2025 εισήγηση της Γενικής Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικητικής Υπο-
στήριξης της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πο-
λιτικής, σύμφωνα με την περ. ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός του ημερήσιου χρηματικού ποσού 
αρτοτροφοδοσίας των κρατουμένων

1. Το ημερήσιο χρηματικό ποσό αρτοτροφοδοσίας των 
κρατουμένων από 1ης Ιανουαρίου 2026 καθορίζεται, 
ως εξής:

α) Για τα Σωφρονιστικά Καταστήματα ενηλίκων σε 4,00 
ευρώ,

β) για τα αγροτικά Σωφρονιστικά Καταστήματα και την 
Κεντρική Αποθήκη Υλικού Σωφρονιστικών Καταστημά-
των σε 4,40 ευρώ,

γ) για τους ανηλίκους και τους νοσηλευόμενους κρα-
τούμενους σε 4,40 ευρώ και

δ) για τους κρατούμενους που είναι φορείς του ιού 
«AIDS» σε 4,80 ευρώ.

2. Η υπό στοιχεία 122934 οικ./10.10.2003 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 
Δικαιοσύνης «Αύξηση του ημερήσιου εφοδίου αρτοτρο-
φοδοσίας των κρατουμένων» (Β΄ 1549) καταργείται από 
την έναρξη ισχύος της παρούσας.

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την 01.01.2026.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών Προστασίας του Πολίτη

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 264415 (3)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας, 
εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες των ερ-
γάσιμων, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών για 
την αντιμετώπιση των αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών, για το προσωπικό του Γραφείο Αντι-
περιφερειάρχη της Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρει-
ας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο του έτους 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 (Α΄ 133).
3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04.10.2018 απόφαση του 

Αναπληρωτή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 
τροποποίησης  - επικαιροποίησης του π.δ. 129/2010 
(Α΄ 222): "Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας"» 
(Β΄ 4788). 

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 143). 

6. Το εδάφιο γ της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4071/ 
2012 «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη την Αυτοδιοί-
κηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50135Τεύχος B’ 3769/17.07.2025

7. Το άρθρο 14 του ν. 4625/2019 (Α’ 139).
8. Τον ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος 

διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ 
και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσί-
ου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής 
αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση ορ-
γανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συ-
ντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων 
χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 163).

9. Την επικύρωση της με αριθμό 297 απόσπασμα πρα-
κτικού 19/04.11.2024 του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Θεσσαλίας Θέμα 1ο: Εισηγητική έκθεση επί 
της συντάξεως του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2025 της Περιφέρειας Θεσσαλίας, μετά τη γνώμη του 
Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. 
(ΑΔΑ: ΨΥΤΕ7ΛΡ-993).

10. Τον ν.  4412/2016 (Α’ 147) Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) για τις διατάξεις, 
που εφαρμόζονται. 

11. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) και την υπό 
στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους. 

12. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17).

13. Την υπ’ αρ. 2042/18063/01.03.2019 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Β΄ 694).

14. To γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

15. Την υπ’ αρ. 246031/25.06.2025 (ΑΔΑ: 6ΑΜΦ7ΛΡ-
Ι6Ω) απόφαση δέσμευσης πίστωσης του φορέα 073 για 
τον ΚΑΕ 0512: Α/Α 1905 και την υπ’ αρ. 246026/25.06.2025 
(ΑΔΑ: 9Ε257ΛΡ-Ε75) απόφαση δέσμευσης πίστωσης για 
τον ΚΑΕ 0511: Α/Α 1903.

16. Την αναγκαιότητα για εργασία υπερωριακής απα-
σχόλησης με αμοιβή, τριών (3) υπαλλήλων του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας Τρι-
κάλων - Περιφέρεια Θεσσαλίας, πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και απο-
γευματινές ώρες καθώς επίσης και κατά τις νυχτερινές 
ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ όλο 
το 24ωρο για το Β’ εξάμηνο του έτους 2025. 

17. Ότι το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Τρικά-
λων - Περιφέρειας Θεσσαλίας, δεν λειτουργεί με βάρδιες 
αλλά ακολουθεί το καθημερινό πρωινό ωράριο (8ωρη, 
πενθήμερη εργασία) των δημόσιων υπηρεσιών. Συνε-
πώς η πάσης φύσεως, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου, παρεχόμενη από τους Υπαλλήλους της, 
εργασία για την κάλυψη των υποχρεώσεων της (όπως 
αυτές προσδιορίζονται από ισχύον νομικό πλαίσιο λ.χ. 

Οργανισμός Περιφέρειας), θα πρέπει να αποζημιωθεί, 
τηρουμένων των διαδικασιών που προβλέπονται από 
το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

18. Ότι το έργο των υπαλλήλων του Γραφείου Αντιπερι-
φεριάρχη είναι η διοικητική υποστήριξη και συγκέντρω-
ση όλων των απαραίτητων στοιχείων για την εκπλήρω-
ση του έργου του Αντιπεριφερειαρχη, που αφορά τον 
συντονισμό και την εποπτεία όλων των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρεια Θεσσαλίας, την επικοινωνία 
με τις υπηρεσίες και το κοινό, καθώς και τη διάθεση και 
οργάνωση της δράσης του απαραίτητου δυναμικού και 
των μέσων για την πρόληψη, ετοιμότητα, αντιμετώπιση 
και αποκατάσταση των φυσικών και άλλων καταστρο-
φών της Π.Ε. Τρικάλων.

Επίσης οι υπάλληλοι του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρειας Θεσσαλίας οργανώνουν 
και παρακολουθούν την πραγματοποίηση τόσο των θε-
σμοθετημένων εκδηλώσεων θα πρέπει να εργαστούν 
και πέραν του οκταώρου δεδομένου ότι οι εν λόγω 
εκδηλώσεις, πραγματοποιούνται κυρίως τις Κυριακές 
και αργίες (π.χ. εθνικές και θρησκευτικές γιορτές, πο-
λιτιστικές, παρελάσεις κ.λπ.) ή τις απογευματινές και 
νυχτερινές ώρες. 

19. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή εργασία, απο-
γευματινή εργάσιμων ημερών πέραν του κανονικού 
ωραρίου καθώς και κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ όλο το 24ωρο 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Θεσσα-
λίας - Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων στους ΚΑΕ 0511 
και ΚΑΕ 0512.

20. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται δαπάνη ύψους 2.200,00 € για το Β΄ εξάμηνο του 
2025 και θα καλυφθεί από τους Κ.Α.Ε. 0511 και 0512 του 
προϋπολογισμού εξόδων έτους 2025 της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για το Β΄ εξάμηνο του 2025, κατά τις απογευματινές 
ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου και μέχρι την 22η 
ώρα καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
καθ’ όλο το 24ωρο, για τους υπαλλήλους του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρεια Θεσ-
σαλίας.

Ορίζουμε ότι:
α) Ο αριθμός των υπαλλήλων του Γραφείου Αντιπερι-

φερειάρχη της Π.Ε. Τρικάλων - Περιφέρεια Θεσσαλίας, 
που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά κατά τις ερ-
γάσιμες ημέρες και απογευματινές ώρες πέραν του κα-

νονικού ωραρίου εργασίας, καθώς επίσης και κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ όλο το 24ωρο είναι 
συνολικά τρείς (3) υπάλληλοι,

β) οι ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης 
είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
εξάμηνο ανά υπάλληλο, ήτοι συνολικά 360 ώρες για το 
Β’ εξάμηνο του 2025,

γ) οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών, είναι κατ’ ανώτερο όριο ενενήντα 

έξη (96) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο και συνολικά 
288 ώρες, για το Β’ εξάμηνο του 2025.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50136 Τεύχος B’ 3769/17.07.2025

Για κάθε εξάμηνο του 2025 θα εκδοθεί απόφαση συ-
γκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, 
στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχο-
ντες υπάλληλοι και η κατανομή κατ’ είδος (απογευματινή 
υπερωριακή απασχόληση-νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών), με το αντικείμενο της απασχόλησης, 
όπως αναφέρεται παραπάνω.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων όπου θα βεβαιώνε-
ται η υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων για το 
υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

H προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό 
των 2.200,00 ευρώ συνολικά, θα βαρύνει εγγεγραμμένες 

πιστώσεις του προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 

2025 της Περιφέρειας Θεσσαλίας/Π.Ε. Τρικάλων, Φορέα 

073 και Κ.Α.Ε. 0511 και 0512.(1.200,00 και 1.000,00 ευρώ 

αντίστοιχα).

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία 

δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίκαλα, 8 Ιουλίου 2025

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02037691707250004*


